

<<03>> դեկտեմբերի 2025թ

Հաստատում եմ _____

<<Նելսոն Ստեփանյանի անվան հ. 71 հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ

Վարչատնտեսական մասի համակարգող՝ Ա.
Բաղդասարյան

2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՏԱՐԲԵՐԱԿ						
<< պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումներ						
Պատվիրատու՝ <<Նելսոն Ստեփանյանի անվան հ. 71 հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ կրթություն						
Անվանումը՝ հիմնական կրթություն						
Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկային անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդհանուր գումար
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
	Գրենական ապրանքներ					
30192739	Թուղթ A4	ՄԱ	հատ	7	1416,66	9916,62
22851200	Թղթապանակ Ռեգիստոր	ՄԱ	հատ	1	666,67	666,67
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1	266,67	266,67
30197220	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1	791,67	791,67
30197220	Ամրակ Թղթերի	ՄԱ	հատ	2	250	500
30197220	Ամրակ Թղթերի	ՄԱ	հատ	4	233,33	933,32
30197220	Ամրակ Եռանկյունի	ՄԱ	հատ	1	233,33	233,33
30197333	Ասեղ Ստեպլերի	ՄԱ	հատ	10	75	750
30197333	Ասեղ Դակիչի	ՄԱ	հատ	10	83,33	833,3
30197220	Ամրակ	ՄԱ	հատ	1	166,67	166,67
30197220	Ամրակ Սեղմակ	ՄԱ	հատ	1	583,33	583,33
24910000	Սոսինձ Չոր	ՄԱ	հատ	1	416,66	416,66

24910000	Սոսինձ Մատիտ	ՄԱ	հատ	1	375	375
30197333	Կարկին	ՄԱ	հատ	1	416,66	416,66
30197220	Ամրակ Գուն Տուփով	ՄԱ	հատ	1	258,33	258,33
22600000	Թանաք Կապույտ	ՄԱ	հատ	1	253,33	253,33
22811130	Տետր Զսպանակով	ՄԱ	հատ	50	25	1250
30199290	Ծրար	ՄԱ	հատ	4	83,33	333,32
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	9	58,33	524,97
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	2	316,67	633,34
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	2	208,33	416,66
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	2	200	400
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	3	83,33	249,99
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	94	16,67	1566,98
30199290	Ծրար	ՄԱ	հատ	1	166,67	166,67
22840000	Ալբոմ Նկարչական	ՄԱ	հատ	1	683,33	683,33
37821130	Մատիտ Գունավոր	ՄԱ	հատ	25	29,17	729,25
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	1	29,17	29,17
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	2	208,33	416,66
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	3	75	225
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	3	91,67	275,01
30192121	Գրիչ Կապույտ	ՄԱ	հատ	4	41,67	166,68
30192121	Գրիչ Գելային	ՄԱ	հատ	5	75	375
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	2	50	100
37821130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	3	100	300
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	2	133,33	266,66
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	2	208,33	416,66
30192160	Շտրիխ Գրիչ	ՄԱ	հատ	5	100	500
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	5	66,67	333,35
30192231	Սկոչ Թափանցիկ	ՄԱ	հատ	5	33,33	166,65
30192231	Սկոչ Թափանցիկ	ՄԱ	հատ	2	808,33	1616,66
30192231	Սկոչ Թափանցիկ	ՄԱ	հատ	1	291,33	291,33
30192160	Շտրիխ Լենտ	ՄԱ	հատ	1	508,33	508,33
30192231	Սկոչ Թափանցիկ	ՄԱ	հատ	2	433,33	866,66
30192231	Սկոչ Երկկողմանի	ՄԱ	հատ	3	250	750
30192231	Սկոչ Երկկողմանի	ՄԱ	հատ	1	583,33	583,33
22811170	Թուղթ Նշումի	ՄԱ	հատ	2	75	150
30192125	Մառկեր	ՄԱ	հատ	1	83,33	83,33

30192125	Մառեր	ՄԱ	հատ	2	166,67	333,34
30192125	Մառեր Գրատախտակի	ՄԱ	հատ	1	50	50
30192125	Մառեր	ՄԱ	հատ	1	83,33	83,33
30194500	Քանոն Պլաստմասե Թափանցիկ	ՄԱ	հատ	2	83,33	166,66
30192125	Մառեր Նշումի	ՄԱ	հատ	2	241,66	483,32
24910000	Սոսինձ Չոր	ՄԱ	հատ	2	108,33	216,66
24910000	Սոսինձ Չոր	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
30141100	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	1	41,67	41,67
30194500	Քանոն	ՄԱ	հատ	1	225	225
22851200	Թղթապանակ Ֆայլով	ՄԱ	հատ	1	708,33	708,33
22851200	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	1	483,33	483,33
22851200	Թղթապանակ Ֆայլով	ՄԱ	հատ	1	458,33	458,33
22851200	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	1	183,33	183,33
24910000	Սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	1	291,67	291,67
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	3	291,67	875,01
22851200	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	3	166,67	500,01
22851200	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	3	66,67	200,01
22851200	Թղթապանակ A4 Քաշովի DL5006	ՄԱ	հատ	1	108,33	108,33
22851200	Թղթապանակ Կոճակով	ՄԱ	հատ	3	125	375
22851200	Թղթապանակ Կոճակով	ՄԱ	հատ	1	1133,33	1133,33
22851200	Թղթապանակ Շղթայով	ՄԱ	հատ	1	391,33	391,33
22811170	Թուղթ Նշումի	ՄԱ	հատ	4	133,33	533,32
22811170	Թուղթ Նշումի	ՄԱ	հատ	2	75	150
22811170	Թուղթ Նշումի	ՄԱ	հատ	1	191,67	191,67
22811170	Թուղթ Նշումի	ՄԱ	հատ	1	133,33	133,33
22811170	Թուղթ Նշումի	ՄԱ	հատ	1	250	250
22811170	Թուղթ Նշումի	ՄԱ	հատ	77	16,67	1283,59
30197111	Ստեպլերի միջուկ	ՄԱ	հատ	1	100	100
30197620	Թուղթ Ա4	ՄԱ	հատ	5	2300	11500
30197220	Ստեպլեր	ՄԱ	հատ	1	900	900
37821150	Կավիճ կգ-ով	ՄԱ	կգ	30	1350	40500
39263200	Իրավական ակտերի մատյան	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
39263200	Փաստաթղթերի մուտքի հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
39263200	Փաստաթղթերի ելից հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
39263200	Աշխատողների հաճախումների մատյան	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
22851200	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	1	800	800
22851200	Պապկա միջին	ՄԱ	հատ	5	800	4000

22851200	Թղթապանակ զսպանակ	ՄԱ	հատ	7	600	4200
22851400	Թղթադարակ 4 հարկ	ՄԱ	հատ	1	5000	5000
30197620	Թուղթ Ա4 Svetocopy	ՄԱ	տուփ	30	1650	49500
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	3	1700	5100
Տնտեսական ապրանքներ						
39831247	Ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	4	690	2760
39831247	Ժավել 5կգ	ՄԱ	հատ	3	1320	3960
39831283	Շոր հատակի	ՄԱ	հատ	5	610	3050
33141118	Թաց անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	5	530	2650
33141118	Թաց անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	3	450	1350
18421140	Ձեռնոց ռեզինե	ՄԱ	հատ	25	200	5000
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	11	240	2640
39831273	Հեղուկ փայլ	ՄԱ	հատ	3	3200	9600
39221490	Սպունգ սպասքի	ՄԱ	հատ	4	600	2400
39221490	Սպունգ սպասքի	ՄԱ	հատ	4	490	1960
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	5	400	2000
39831242	Լվացքի փոշի ավտոմատ	ՄԱ	հատ	5	290	1450
33761100	Թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	48	150	7200
39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	10	230	2300
39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	5	290	1450
39831247	Հեղուկ ախտահանող	ՄԱ	հատ	2	1050	2100
39831247	Հեղուկ	ՄԱ	հատ	3	1230	3690
39714100	Օդոփոխիչ	ՄԱ	հատ	5	400	2000
39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	6	350	2100
39831240	Հաբ զուգարանի	ՄԱ	հատ	6	250	1500
39221490	Սպիրալ սպասքի	ՄԱ	հատ	3	680	2040
39224331	Հավաքածու դույլ	ՄԱ	հատ	2	5800	11600
39831240	Կոճակ զուգարանի	ՄԱ	հատ	7	180	1260
39224331	Դույլ պլ. 10 լ	ՄԱ	հատ	3	490	1470
39831240	Կոճակ զուգարանի	ՄԱ	հատ	4	180	720
39224331	Դույլ պլ. 7լ	ՄԱ	հատ	5	350	1750
39831240	Կոճակ զուգարանի	ՄԱ	հատ	8	180	1440
39831283	Շոր սանիտարական	ՄԱ	հատ	10	200	2000
39839100	Սավոկ գուն.	ՄԱ	հատ	5	250	1250
39836000	Ավել հասարակ Ուզբեկական	ՄԱ	հատ	3	1000	3000
39836000	Ավել հասարակ Մոլդովական	ՄԱ	հատ	3	1200	3600

39836000	Ավել հատակի պլ.	ՄԱ	հատ	2	1750	3500
39831210	Հեղուկ սպասքի	ՄԱ	հատ	2	1750	3500
39831247	Ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	7	825	5775
39831247	Ժավել 5կգ	ՄԱ	հատ	10	625	6250
39831247	Հեղուկ Ախտահանող	ՄԱ	հատ	10	525	5250
39714100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	5	325	1625
39714100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	10	358,33	3583,3
39831284	Հեղուկ Հատակի	ՄԱ	հատ	5	791,67	3958,35
39836000	Ավել Հասարակ	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
39831210	Հեղուկ Սպասքի	ՄԱ	հատ	7	1750	12250
18421140	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	8	916,67	7333,36
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	10	200	2000
39831283	Շոր Հատակի	ՄԱ	հատ	2	741,67	1483,34
39831283	Շոր Հատակի	ՄԱ	հատ	4	1041,67	4166,68
39831283	Շոր Սրբիչ	ՄԱ	հատ	5	1041,67	5208,35
39831283	Շոր Հատակի	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
39831283	Շոր Սանիտարական	ՄԱ	հատ	6	316,33	1897,98
39831283	Շոր Երկկողմանի Միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	5	433,33	2166,65
39831283	Շոր Սանիտարական	ՄԱ	հատ	10	225	2250
39831283	Շոր Սանիտարական	ՄԱ	հատ	4	233,33	933,32
39221430	Խոզանակ Ապակու	ՄԱ	հատ	5	1041,67	5208,35
39221490	Գուպկա Սպիռալ	ՄԱ	հատ	15	100	1500
39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	10	241,67	2416,7
39221490	Սպունգ Իստակ	ՄԱ	հատ	10	141,67	1416,7
39221490	Սպունգ Սպասքի	ՄԱ	հատ	4	491,67	1966,68
33141118	Թաց Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	5	191,67	958,35
33141118	Թաց Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	1	241,67	241,67
39221430	Խոզանակ Ապակու	ՄԱ	հատ	1	791,67	791,67
39835000	Փայտ Հատակի	ՄԱ	հատ	2	416,67	833,34
39839100	Հավաքածու Ավել Սավոկ	ՄԱ	հատ	1	2650	2650
39831242	Լվ Փոշի Ձեռքի	ՄԱ	հատ	7	250	1750
39831242	Լվ Փոշի Ձեռքի	ՄԱ	հատ	4	300	1200
33691800	Աբակտերիլ քլոր հաբ	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
39221490	Սպունգ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	20	123,5	2470
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	10	192	1920
39831247	Մաքրող և ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	5	617,5	3087,5
33761100	Թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	1	2520	2520

39831283	Միկրոֆիբրա 30*40	ՄԱ	հատ	10	247	2470
39831283	Միկրոֆիբրա 40*40	ՄԱ	հատ	10	313,5	3135
39831283	Միկրոֆիբրա հատակի	ՄԱ	հատ	10	760	7600
39714100	Օդոփոխիչ	ՄԱ	հատ	5	427,5	2137,5
39714100	Օդոփոխիչ	ՄԱ	հատ	5	427,5	2137,5
39831241	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	4	1900	7600
39831247	Ժավել տարրայով	ՄԱ	հատ	20	855	17100
39831210	Սպասքի հեղուկ	ՄԱ	հատ	4	1755	7020
39831247	Ձեռքի հակամանրէային ախտահանիչ	ՄԱ	հատ	12	950	11400
18421140	Ձեռնոց ստանդարտ	ՄԱ	հատ	10	418	4180
	Շինարարական ապրանքներ					
44111412	Ներկ էմալե մոխրագույն	ՄԱ	հատ	1	4200	4200
42130000	Զաշոկա	ՄԱ	հատ	5	2208,33	11041,65
42130000	Վինտ 6x40 կահույքի	ՄԱ	հատ	30	16,67	500,1
44511290	Մանեկ N6	ՄԱ	հատ	30	5	150
24910000	Սոսինձ փշովի ՄԴՖ 500մ	ՄԱ	հատ	1	1541,67	1541,67
42130000	Փական 1	ՄԱ	հատ	1	3958,33333	3958,33333
39839100	Լամպ լեդ-A60-standard 10W 230B E27 6500K 900	ՄԱ	հատ	5	458,33333	2291,66665
31221200	Վարդակ 1տ ներքին հողանցումով	ՄԱ	հատ	1	541,66667	541,66667
31221200	Վարդակ 1տ ներքին	ՄԱ	հատ	6	458,33333	2749,99998
31221200	Անջատիչ 1տ լույսով Viko	ՄԱ	հատ	7	416,66667	2916,66669
42130000	Ծորակ 1տ լվացարանից	ՄԱ	հատ	3	1041,66667	3125,00001
31221242	Դյուբել մեխ 6x40	ՄԱ	հատ	50	6,66667	333,3335
42130000	Պլենդուս	ՄԱ	հատ	16	500	8000
42130000	Պլենդուսի L ներս	ՄԱ	հատ	10	83,33333	833,3333
42130000	Պլենդուսի մուֆտ	ՄԱ	հատ	10	83,33333	833,3333
42130000	Պլենդուսի խցան աջ	ՄԱ	հատ	9	83,33333	749,99997
42130000	Պլենդուսի L դուրս	ՄԱ	հատ	6	83,33333	499,99998
42130000	ՄԵՏ S20*1/2M	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
42130000	Վինտիլ 1/2FM ջակումինի	ՄԱ	հատ	2	3500	7000
44411210	բռ. T1/2FMF իֆ	ՄԱ	հատ	2	1400	2800
44411210	բռ. բաշոկ1/2 ներժ	ՄԱ	հատ	4	400	1600
42130000	Վինտիլ 1/2gunther վեցանկյուն	ՄԱ	հատ	1	1700	1700
30192233	սիլիկոն թափանցիկ 28	ՄԱ	հատ	3	1350	4050
42130000	Օմլ. 100E akfix	ՄԱ	հատ	1	150	150
42130000	ֆում թել հատով	ՄԱ	հատ	1	1700	1700

42131490	սիֆոն լավգ. Q40/50 հեղյոս 65մմnova 1050	ՄԱ	հատ	3	1550	4650
42130000	շլանգ գիպկի փափուկ 75մմ gunther	ՄԱ	հատ	4	6000	24000
42130000	յուղաներկամին 550-2	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
44831500	լուծիչ 1լ petromad	ՄԱ	հատ	2	650	1300
30192231	սկոչ թղթից 50*50մ	ՄԱ	հատ	1	300	300
39221460	վրձին akor 50	ՄԱ	կգ	4	16500	66000
44111412	լատեքս master 17կգ	ՄԱ	կգ	3	1100	3300
42130000	Գիպսային 5 կգ	ՄԱ	հատ	1	13500	13500
42130000	ծորակ gunther sh-158	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
42130000	սպիտակ	ՄԱ	հատ	15	400	6000
39224331	Դույլ 10լ	ՄԱ	հատ	4	666,66667	2666,66668
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	4	1208,33333	4833,33332
39839100	Լամպ լեդ-A60-standard 15W 230B E27 4000K 135	ՄԱ	հատ	3	625	1875
39839100	Լամպ լեդ-A60-standard 20W 230B E27 4000K 180	ՄԱ	հատ	5	791,66667	3958,33335
39839100	Լամպ լեդ-A60-standard 15W 230B E27 6500K	ՄԱ	հատ	2	625	1250
39839100	Փրփուր 500մլ	ՄԱ	հատ	1	1083,33333	1083,33333
39839100	MORENA լվացարան 1տ. 90*, պլ	ՄԱ	հատ	2	1666,66667	3333,33334
39839100	ասմասե 6-10	ՄԱ	հատ	1	2333,3333	2333,3333
30192231	Երկկողմանի սկոճ Nano 3սմ-3մ	ՄԱ	հատ	3	441,66667	1325,00001
39831283	Լաթ հատակի	ՄԱ	հատ	4	1000	4000
31711250	Ճկուն խողովակ 40սմ 1/2-1/2	ՄԱ	հատ	2	1125	2250
31711250	Ճկվող խողովակ 60սմ 1/2-1/2	ՄԱ	գծմ	15	333,33333	4999,99995
31221230	Էլ. մալուխ 2x2.5 կլոր ԻՆ-ՎԻ	ՄԱ	հատ	1	416,66667	416,66667
24910000	Սոսինձ 30մլ Մոմենտ-1	ՄԱ	հատ	2	375	750
39839100	Ինքնակաշուն ժապավեն 50մմ*2	ՄԱ	հատ	100	4,16667	416,667
39839100	2մ	ՄԱ	հատ	2	2208,33334	4416,66668
39839100	Կլիպս լարի N4	ՄԱ	հատ	20	12,5	250
39839100	Զաշուկա	ՄԱ	հատ	20	5	100
39839100	Վինտ 6x25 կահույքի	ՄԱ	հատ	2	5791,66667	11583,33334
44140000	Պրաֆոն պ/մ 24վտ	ՄԱ	հատ	10	2400	24000
44131400	Մուֆտ 25-25	ՄԱ	հատ	2	60	120
44221141	Բռնակ բանալիով	ՄԱ	հատ	1	4200	4200
44140000	Էլեկտրոդ 2-ng	ՄԱ	հատ	20	50	1000
44140000	Նասադկա բոլորի 10մմ	ՄԱ	հատ	1	350	350
31500000	Լեդ լամպ 15վտ	ՄԱ	հատ	6	950	5700
44140000	Ֆում փոքր	ՄԱ	հատ	1	150	150
44140000	Անցում 20-25	ՄԱ	հատ	1	60	60

44131400	Մուֆտ 20-20	ՄԱ	հատ	1	50	50
44131400	Անկյուն 20-90*	ՄԱ	հատ	1	60	60
44131400	Անկյուն 25*3/4	ՄԱ	հատ	1	670	670
31683400	Եռաբաշխիչ 25-25-25	ՄԱ	հատ	1	150	150
39721500	Էլ. Տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	1	33000	33000
39722100	Տաքացուցիչի փական անկյունային	ՄԱ	հատ	1	2100	2100
39722100	Տաքացուցիչի փական ուղիղ	ՄԱ	հատ	1	1400	1400
44131400	Մուֆտ 20*20	ՄԱ	հատ	2	50	100
44131400	Անկյուն 25-90*	ՄԱ	հատ	2	100	200
44131400	Անկյուն 20-90*	ՄԱ	հատ	1	60	60
31683400	Ամերիկական 25*3/4	ՄԱ	հատ	1	1100	1100
31683400	Եռաբաշխիչ 25-20-25	ՄԱ	հատ	1	130	130
44140000	Պապլավոկ տակից	ՄԱ	հատ	1	1600	1600
44140000	Տաքացուցիչի կախիչների հավաքածու	ՄԱ	հատ	1	1300	1300
44131400	Մուֆտ 25-25	ՄԱ	հատ	2	60	120
44521121	Միջուկ 80մմ	ՄԱ	հատ	1	4200	4200
44521121	Միջուկ դեղին լատուն 80մմ	ՄԱ	հատ	1	2600	2600
31521200	Լեդ լամպ 15վտ	ՄԱ	հատ	5	900	4500
31521200	Լեդ լամպ 12 վտ	ՄԱ	հատ	10	500	5000
44110000	Դյուբել Դանիական 8*40	ՄԱ	հատ	20	20	400
Տեխնիկա						
30211280	Համակարգիչային տեխնիկա	ՄԱ	հատ	1	900 000	900 000
Կահույք						
39132220	Աշակերտական գույք /սեղան աթոռ/պահարան/	ՄԱ	հատ	1	800000	800 000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45461100	Ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	805000	805000
45261165	Խողովակների գոդման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	25000	25000
45221300	Խողովակների փականների փոխման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	20 000	20000
45231119	Ջրային և կոյուղիների խողովակաշարերի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	953 700	953700
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65310000	Էլեկտրոններգիայի վճար	ՄԱ	դրամ	1	990 600	990 600
65210000	Ջեռուցման վճար	ՄԱ	դրամ	1	3 667 000	3 667 000

[illegible]

[illegible]

[illegible]